
Inchiriaza cladire

 Detalii
-------------------

Organizator: Compania Nationala Administratia Porturilor Maritime SA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Anunt de participare●

Sursa: Presa Nationala●

Termen limita: 12-08-2024 16:00●

Data licitatie: 19-08-2024●

Data aparitiei: 01-08-2024●

 Domenii
-------------------

Servicii de inchiriere sau de vanzare de imobile (CPV: 70310000)●

Compania Națională Administrația Porturilor Maritime SA Constanța, adresa poștală: Incinta Port
Constanța, Gara Maritimă, cod poștal: 900900, România, RC: J13/2308/1998; CUI: 11062831; CIF:
RO11062831; tel: +40.241.611.540; +40.241.619.512, telefon persoană de contact
+40.241.602.169/602.199, adresa e-mail de contact: licitatii_inchirieri@constantza-port.ro, oferă spre
închiriere în Portul Constanța, următoarele spații administrative:

Nr. Crt. Clădirea Administrativă, Nr. cameră/ spațiu și ora licitației, Suprafața spațiului supus închirierii
cu dependințe, Preț de pornire al licitației (la care se adaugă TVA):

1. Clădirea Administrativă Mol 1S, Camera nr. 412/ ora 10.00, 41,03 mp (28,54 mp + 12,49 mp
dependințe), 41,14 lei/mp/ lună; 2. Clădirea Administrativă Rădăcină Mol 3, Camera nr. 220/ ora
10.00, 15,02 mp (11,55 mp + 3,47 mp dependințe), 20,25 lei/mp.

Documentația de atribuire pentru închirierea spațiului, cuprinzând condițiile de participare la licitație,
datele tehnice ale spațiului, precum și alte informații suplimentare, poate fi achiziționată astfel:

1. Solicitare pe e-mail la adresa: licitatii_ inchirieri@constantza-port.ro, în care să specificați datele de
identificare ale societății și spațiul administrativ/ de depozitare supus închirierii, și care să conțină de
asemenea, dovada achitării contravalorii documentației de licitație.

Prețul documentației de licitație este de 402,66 lei (inclusiv TVA) și se poate achita prin transfer
bancar în contul RO83 BRDE 140SV 063 7300 1400 sau prin depunere numerar la casieria CN APM SA
Constanța.

Documentația de atribuire poate fi procurată pe suport de hârtie, zilnic de la sediul CN APM SA
Constanța, Serviciul Contracte Închirieri și Concesiuni, camera 229, sau prin e-mail, după transmiterea
dovezii achitării contravalorii acesteia, conform precizărilor de mai sus.

Data limită pentru solicitarea clarificărilor privind documentația de licitație este 05.08.2024, ora
16.00.



Ofertele pot fi depuse la registratura CN APM SA Constanța, camera 10, până la data de 12.08.2024,
ora 16.00.

Licitația publică deschisă cu strigare va avea loc pe data de 19.08.2024, începând cu ora 10.00, la
sediul CN APM SA Constanța, Incinta Port, Gara Maritimă, sala de conferințe, parter.

În situația neadjudecării sau când se prezintă un singur ofertant, licitația se va relua în data de
26.08.2024, începând cu ora 10.00, data limită de solicitare a clarificărilor este 19.08.2024, iar
ofertele pot fi depuse la registratura CN APM SA Constanța, camera 10, până la data de 22.08.2024,
ora 16.00.

Eventualele contestații vor fi formulate în scris și depuse la sediul CN APM SA Constanța în cel mult 3
zile lucrătoare de la data comunicării raportului final al licitației

-----


